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Objekti:  Publikimi | ket njoftimi ne fagen zyrtare te Intemett te Qendres Kombetare te
Registriit, che

Njoftimi | te githe Kreditreve te shogerise tregetare "VEL-KAM” Shpik, ne
progedre Likiidimi.

jore: Nenl 195 | ligit 99012008 "Per Tregetaret ¢ Shogerite Tregetare"

Drejtuar:  Qendres Kombetare te Regjistrimit

Me vendim te asamblese se ortakeve te shaqerise "VEL-KAM” Shp.k., @ dates 20.11.2010,
eshte vendosur prishia e shogerise "VELKAM” Sh.p.k, si dhe flimi | progedurave te fiujdimit.
Vendimi | sipercituar eshte depozituar ne QKR dhe ka sjell si pasoje hapjen & progedurave te
fikujdimit te shocerise ne gjencjen e aftesise paguese.

Asamblcja @ ortakeve te shogerise "VEL-KAM Sh.p.k., ka emeruar i ikuidator te shogerise 2
Luan XHemal, | bir 1 Veledinit, lindur me 15.01.1956, ne Fler, o banues ne Tirane, ne adresen:
Re.Rr. E Kavajes’, | pajsur me eternjoftim me . 025080636

Te dhena per shoqerine ae Likuidohet

Shogerta "VEL-KAM" Sh.p.k., esite themeluar sipas lijit 5901/2008 "Per Tregetaret e Shogerite
Tregetare Sh.p.k. i nje shagerl me pergjegjesi te kufizuar ne QKR me date 05.06.2010 me.
Numer Unk  Tdenfikimi:  LIS09020E, e me zyre qendrore ne adresen R,
“Kavajes", Pl "Sun Tower", Ap. 12, Tirane.

Me daten 06.12.2010, shogeria “VEL-KAM” Sh.pk., ka bere kerkesen ne QKR per te publikuar
nioftimin e pare per kreditoret @ s, jaftim I cill mund te glendet ne fagen zyrtare te QKR
"Fresa per Kreditoret e shogerve ne Liuidin'.

Ftesa per Kreditoret e Shogerise

Ne baze te lgft 9901/2008, Iikuidatort | shogerise flon te gitthe debitoret e sa] per te depozituar
pretendimet e tyre per prishien e saj. Pretendimet tuaja duhet te depozitohen brenda e afati
Kohor prej 30 ditesh nga date ¢ njoftiit te dyte te publikuar ne fagen e internetit nga data e
Aoftinit e dyte te publikuar ne fagen e ntermetit t= QKR ne zyren e likuidatorit te shoqerise
e acrese: . Kavajes, PI. "Sun Tower”, Ap. 12, Tirene, che me nir. Kontakt] 0662062896

Likuidatori Shogerise
“VELKAM" Shpk




